
Реден 

број
Вид комитент

Доспеани, а 

неплатени 

обврски Т*

Недоспеани 

обврски Т

Недоспеани 

обврски T+1**

Недоспеани 

обврски T+2***

Обврски кон јавен сектор 7,989,843,330 501,065,052 642,196,215 4,806,947,101 

Обврски кон физички лица 92,559,710 79,077,066 4,760,037 2,559,540 

Обврски кон странство 1,373,267,645 1,800,212,634 3,419,670,936 2,130,586,503 

Обврски кон приватен сектор, здруженија на граѓани и 

други непрофитни организации 7,241,311,275 2,827,501,207 1,380,640,798 727,277,468 

Вкупно: 16,696,981,960 5,207,855,958 5,447,267,986 7,667,370,612

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година
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